

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>conform SIA „RSAP” din conform SIA „RSAP”</u>
Obiectul achiziției: - Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilități (adulte) Brînzeni

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul 4						
Scumbrie afumată	Scumbrie afumată	Moldova	Dalmors SRL	Cu carcas de 0,300-0,400kg calitate superioară capcionarea la rece a scumbriei	Cu carcasă de 0,300-0,400kg/bucată, calitatea superioară, macrou afumat la rece	DN în vigoare
Fileu de pește sărat	Fileu de pește sărat	Moldova	Dalmors SRL	Calitate superioară în căldări de plastic	Calitate superioară în căldări de plastic	DN în vigoare
Pește congelat HEC	Pește congelat HEC	SUA	Ocean Gold Seafood	Calitate superioară	Calitate superioară	DN în vigoare
Scumbrie puțin sărată cu condimente	Scumbrie puțin sărată cu condimente	Moldova	Dalmors SRL	Calitate superioară în căldări de plastic a câte 5 kg	Calitate superioară în căldări de plastic a câte 5 kg	DN în vigoare
Conserve de pește în tomat	Conserve de pește în tomat	Rusia	Roscon	În sos de tomate în cutii de tinichea a câte 240gr în bucăți mari, calitate superioară	În sos de tomate în cutii de tinichea a câte 240gr în bucăți mari, calitate superioară	DN în vigoare

Conserve de pește în ulei	Conserve de pește în ulei	Rusia	Roscon	În ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr bucăți mari	În ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr bucăți mari	DN în vigoare
Șprote în ulei	Șprote în ulei	Rusia	Roscon	Cutii de tinichea calitatea superioară cu cheiță	Cutii de tinichea calitatea superioară cu cheiță	DN în vigoare
Ficat de batog în ulei	Ficat de batog în ulei	Islanda	Ajtel	Borcan de sticlă , calitatea superioară	Cutie metalică , calitatea superioară	DN în vigoare
Total lot: 4						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP din conform SIA RSAP										
Obiectul de achiziției: Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilități (adulte) Brînzeni										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 4									
	Scumbrie afumată	kg	120,00	100,00	120,00	12000,00	14400,00	30.06.2023		
	Scumbrie puțin sărată	kg	120,00	98,35	118,02	11802,00	14162,40	30.06.2023		
	Pește hec	kg	300,00	51,70	62,04	15510,00	18612,00	30.06.2023		
	Conserve din pește în ulei	kg	600,00	95,85	115,02	57510,00	69012,00	30.06.2023		
	Conserve din pește în tomat	kg	600,00	95,85	115,02	57510,00	69012,00	30.06.2023		
	Șprote în ulei	kg	150,00	141,70	170,04	21255,00	25506,00	30.06.2023		
	Ficat de batog	kg	120,00	237,50	285,00	28500,00	34200,00	30.06.2023		
	Fileu de pește sărat	kg	120,00	79,20	95,04	9504,00	11404,80	30.06.2023		
	Total lotul 4					213591,00	256309,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____ Adresa: _____